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Ojojona, Francisco Morazdn OFICIO NO.0023-PRESU-MSO -2025
13/03/ 2025

Asunto: Remision Informacion Acceso a la Infermacion Publica mes de febrero.
Joven: Nehemias Rodas

Oficial de Acceso a la informacién publica

Presente:
Reciba un cordial saludo, deseando éxito en su delicada funcion
£l motivo de la presente es para remitirle informacién, para su publicacion
en el portal de transparencia, la cual es el siguiente informe a los Oficios
OIP 104, 105, 104, 107, 108 y 109 enviados a mi persona en fecha
04/03/2025 para su publicacién conforme a lo siguiente:

» Libro mayor auxiliar de cuentas

» Ejecucion de egresos del gjercicio

» Ejecucidon de ingresos del ejercicio

» Reporte de presupuesto mensual

» Ejecucion de proyectos

# Lliguidacik n presupuestarna

» Presupuesto

~ Programas vy Proyectos

» Transferencias publicas, banco y caja
» Remuneracion Mensual (Jornales. -)

NOTA: Deseo informarle que para el mes de febrero 2025. no se realizd
ninguna afectacién presupuestaria en el item de inversion fisica mensual lo
cual no se adjunta reporte de lo antes descrito. -

Sin mas que decir.

Atentamente;

SAN JUAN DE QJOJONA, FM

—— - 2767-0035 / 0491 / O173
o __ alcaldiaojojona@gmail.com




Sistema de Administracion Municipal Integrado

OJOJONA, FRANCISCO MORAZAN : Y
EJERCICIO: 2025 )\ \- SAM I
: S—

USUARIO: OSCAR.NIETO

A Programas y Proyectos Emision:  13/03/2025
Periodo del: 01/02/2025 al  28/02/2025 Hora : 10:13 a.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 1 de 2
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
-1 SIN BIPM 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0
13 01 002 002 000 23400 11-001-01 20 5 Const. Adic. Y mejoras a 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Viviendas Populares
152 Proyecto Construccion Sistema de Electrificacion El Plomo 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 PROYECTO DE 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ELECTRIFICACION COMUNIDAD
DEL PLOMO.
271 EMPEDRADOS DE CALLES DEL CASCO URBANO DE OJOJONA 1,000,000.01 0.00 10,082.31 0.00 0.00 1,010,082.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
2
14 01 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 Proyecto de construccion de 29,372.97 0.00 0.00 0.00 0.00 29,372.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
empedrados del casco urbano.
15 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto de construccion de 970,627.04 0.00 10,082.31 0.00 0.00 980,709.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
empedrados del casco urbano
273 MANTENIMIENTO DE CALLES EN EL MUNICIPIO 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0
14 01 002 000 002 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento de carreteras 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
terciarias y barrios del municipio
283 PROYECTO DE MANTENIMIENTO ELECTRIFICACION VARIOS 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 04 002 000 002 47210 11-001-01 20 5 PROYECTO ELECTRIFICACION 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
VARIOS EN EL MUNICIPIO
290 PROYECTO DE ELECTRIFICACION ALDEA SANTA CRUZ 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0
11 04 004 000 004 47210 11-001-01 20 5 PROYECTO DE 548,837.92 0.00 0.00 0.00 0.00 548,837.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ELECTRIFICACION ALDEA
SANTA CRUZ.
13 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 proyecto de electrificacion santa 451,162.08 0.00 0.00 0.00 0.00 451,162.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
cruz.
292 DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR ( PROYECTOS VARIOS ) 278,359.86 0.00 0.00 0.00 0.00 278,359.86 0.51 0.51 0.00 0.00 0.00 %
15 02 002 000 002 47210 11-001-01 20 5 Disminucion de cuentas por 278,359.86 0.00 0.00 0.00 0.00 278,359.86 0.51 0.51 0.00 0.00 0.00 %
pagar
293 ASISTENCIA SOCIAL EN MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ( PISOS,  2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.0 17,632.00 17,632.00 0.00 0.00 0.88 %
LETRINAS, SISTEMA ELECTRICO Y DEMAS INFRAESTRUCTURA EN 0

GENERAL ) EN PROPIEDA DE PERSONAS DE BAJOS RECURSOS
ECONOMICOS EN EL MUNICIPIO
11 05 005 000 005 23400 11-001-01 20 5 ASISTENCIA SOCIAL EN 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 17,632.00 17,632.00 0.00 0.00 0.88 %

MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS
( PISOS, LETRINAS, SISTEMA
ELECTRICO Y DEMAS
INFRAESTRUCTURA EN
GENERAL) EN PROPIEDAD DE
PERSONAS DE BAJOS
RECURSOS ECONOMICOS EN EL

MUNICIPIO.
300 Embellecimiento de obras varias en el municipio 2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.0 107,250.79 107,250.79 0.00 0.00 4.66 %
0
16 01 002 002 000 23400 15-013-01 20 5 Embellecimiento de obras varias ~ 2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 107,250.79 107,250.79 0.00 0.00 4.66 %
en el municipio
301 Disminucion de cuentas por pagar (obras varias) 800,000.00 0.00 0.00 0.00 42,135.49 757,864.51 161,250.00 161,250.00 0.00 0.00 21.28 %
16 01 003 003 000 23400 15-013-01 20 5 Disminucion de cuentas por 800,000.00 0.00 0.00 0.00 42,135.49 757,864.51 161,250.00 161,250.00 0.00 0.00 21.28 %
pagar (obras varias)
308 HUELLAS VEHICULARES DOBLES DE CONCRETO CICLOPIO EN LA 0.00 0.00 226,622.46 0.00 0.00 226,622.46 226,622.46  226,622.46 0.00 0.00 100.00 %
COMUNIDAD LOS ENCINOS AGUCATAL.
15 02 004 000 001 47210 11-011-08 20 5 Huellas Vehiculares concreto 0.00 0.00 226,622.46 0.00 0.00 226,622.46 226,622.46 226,622.46 0.00 0.00 100.00 %
ciclopeoaldea el aguacatal
310 PROYECTO DE ELECTRIFICACION ALDEA GUAZUCARAN CENTRO,  1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
TIERRA AMARILLA, HUERTA VIEJA'Y LAS TINAS 0
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

OJOJONA, FRANCISCO MORAZAN -
d EJERCICIO: 2025 ’\ \ S AM I
° S—

USUARIO: OSCAR.NIETO

Programas y Proyectos Emision:  13/03/2025
Periodo del: 01/02/2025 al  28/02/2025 Hora : 10:13 a.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 2 de 2
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
11 04 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 PROYECTO DE 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ELECTRIFICACION ALDEA
GUAZUCARAN CENTRO, TIERRA
AMARILLA, HUERTA VIEJAS Y
LAS TINAS.
311 Const. Adic. Y mejoras a Viviendas Populares 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
[}
16 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 Const. Adic. Y mejoras a 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Viviendas Populares
312 Construccion de huellas y concreto ciclopeo la cienega. 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
13 01 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 Construccion de huellas y 69,194.62 0.00 0.00 0.00 0.00 69,194.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
concreto ciclopeo la cienega.
14 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion de huellas y 330,805.38 0.00 0.00 0.00 0.00 330,805.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
concreto ciclopeo la cienega
313 Construccion de centro comunal aldea la cienega. 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 02 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 Construccion de centro comunal 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
aldea la cienega.
314 AMPLIACION DE 80 ML. DE HUELLAS VEHICUALES DOBLES EN 0.00 0.00 0.00 42,135.49 0.00 42,135.49 42,135.49 42,135.49 0.00 0.00 100.00 %
ALDEA EL AGUACTAL ( FONDOS PROPIOS )
16 01 004 000 004 47210 15-013-01 20 5 80 ML. DE HUELLAS 0.00 0.00 0.00 42,135.49 0.00 42,135.49 42,135.49 42,135.49 0.00 0.00 100.00 %
VEHICUALES DOBLES EN ALDEA
EL AGUACTAL
TOTAL: 14,778,359.87 0.00 236,704.77 42,135.49 42,135.49 15,015,064.6 554,891.25 554,891.25 0.00 0.00
4

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/02/2025

Fecha Final: 28/02/2025

Ejercicio: 2025

Programa:

Actividad:

Grupo:

Tipo Presupuesto:

0s-+js/j9IMcVIYNInhnhbERQIzMuhgCGja+EPN9dMIOFS37zNP2rXf1iDk20RNA2EMhqSFzKdsp9vIMz5 1dGm7viyzzjf593IzdfaHAKXA//ZUXNZAVQxIes8Dp3xpWaeih TCkFIWhOceWdsZBXWN3IEB5Wn1gr0ld0rBY3W3pg + BcwOXwv6Cx -+ Wb6xsrNFBSD/+PSMEXBXYAkaDfuzIOXR 1tIHr +BJ6q7r6AgaFsByrv /RRB16Ts3+DxKp+PrBHT2Wdk
X9ToxfGiwefq6WT/hT6w3Xz/V9YaC3ncsOxU6dEjN1R/tGewBaFCML1+BgsY/sgo3yliPIdtproYpSikkfzgkluGUNgDAM6EIG3M=
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
OJOJONA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2025

USUARIO: OSCAR.NIETO

Honduras, C.A.

Ejecucion de Proyectos

Periodo del: 01/02/2025 al 28/02/2025
Moneda Lempiras (L)

\

—

Q8 SAMI

BIPM
-1 SIN BIPM

13 01 002 002 000 23400 11-001-01 20 5 Const. Adic. Y mejoras a
Viviendas Populares

152 Proyecto Construccion Sistema de Electrificacion El Plomo

11 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 PROYECTO DE
ELECTRIFICACION COMUNIDAD
DEL PLOMO.
271 EMPEDRADOS DE CALLES DEL CASCO URBANO DE OJOJONA

14 01 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 Proyecto de construccion de
empedrados del casco urbano.
Proyecto de construccion de
empedrados del casco urbano

273 MANTENIMIENTO DE CALLES EN EL MUNICIPIO

15 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 5

14 01 002 000 002 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento de carreteras

terciarias y barrios del municipio
283 PROYECTO DE MANTENIMIENTO ELECTRIFICACION VARIOS

11 04 002 000 002 47210 11-001-01 20 5 PROYECTO ELECTRIFICACION

VARIOS EN EL MUNICIPIO

290 PROYECTO DE ELECTRIFICACION ALDEA SANTA CRUZ
11 04 004 000 004 47210 11-001-01 20 5 PROYECTO DE
ELECTRIFICACION ALDEA
SANTA CRUZ.
13 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 proyecto de electrificacion santa
cruz.
292 DISMINUCION DE CUENTAS POR PAGAR ( PROYECTOS VARIOS )
15 02 002 000 002 47210 11-001-01 20 5 Disminucion de cuentas por
pagar
293 ASISTENCIA SOCIAL EN MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ( PISOS,

LETRINAS, SISTEMA ELECTRICO Y DEMAS INFRAESTRUCTURA EN
GENERAL ) EN PROPIEDA DE PERSONAS DE BAJOS RECURSOS
ECONOMICOS EN EL MUNICIPIO
11 05 005 000 005 23400 11-001-01 20 5 ASISTENCIA SOCIAL EN
MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS
( PISOS, LETRINAS, SISTEMA
ELECTRICO Y DEMAS
INFRAESTRUCTURA EN
GENERAL) EN PROPIEDAD DE
PERSONAS DE BAJOS
RECURSOS ECONOMICOS EN EL
MUNICIPIO.
300 Embellecimiento de obras varias en el municipio
16 01 002 002 000 23400 15-013-01 20 5 Embellecimiento de obras varias
en el municipio
301 Disminucion de cuentas por pagar (obras varias)
16 01 003 003 000 23400 15-013-01 20 5 Disminucion de cuentas por
pagar (obras varias)
308 HUELLAS VEHICULARES DOBLES DE CONCRETO CICLOPIO EN LA
COMUNIDAD LOS ENCINOS AGUCATAL.
15 02 004 000 001 47210 11-011-08 20 5 Huellas Vehiculares concreto
, ciclopeoaldea el aguacatal
310 PROYECTO DE ELECTRIFICACION ALDEA GUAZUCARAN CENTRO,
TIERRA AMARILLA, HUERTA VIEJA'Y LAS TINAS

13/03/2025 10:14:47 a.m.

EN EL EJERCICIO

Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia
Positiva
1,500,000.00 0.00 0.00 0.00
1,500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00
1,000,000.01 0.00 10,082.31 0.00
29,372.97 0.00 0.00 0.00
970,627.04 0.00 10,082.31 0.00
1,000,000.00 0.00 0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 0.00 0.00
548,837.92 0.00 0.00 0.00
451,162.08 0.00 0.00 0.00
278,359.86 0.00 0.00 0.00
278,359.86 0.00 0.00 0.00
2,000,000.00 0.00 0.00 0.00
2,000,000.00 0.00 0.00 0.00
2,300,000.00 0.00 0.00 0.00
2,300,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 226,622.46 0.00
0.00 0.00 226,622.46 0.00
1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

Transferencia Vigente

Negativa
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

42,135.49
42,135.49

0.00
0.00

0.00

1,500,000.0
0
1,500,000.00
500,000.00
500,000.00
1,010,082.3
2

29,372.97
980,709.35
1,000,000.0
0
1,000,000.00

800,000.00
800,000.00

1,000,000.0
0

548,837.92
451,162.08

278,359.86
278,359.86

2,000,000.0
0

2,000,000.00

2,300,000.0
0
2,300,000.00

757,864.51
757,864.51

226,622.46
226,622.46

1,500,000.0
0

EN EL PERIODO

Devengado Pagado
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.51 0.51
0.51 0.51
17,632.00 17,632.00
17,632.00 17,632.00
107,250.79 107,250.79
107,250.79 107,250.79
161,250.00 161,250.00
161,250.00 161,250.00
226,622.46  226,622.46
226,622.46 226,622.46
0.00 0.00

Emision: 13/03/2025

Hora : 10:14 a.m.

Pagina: 1 de 2

ACUMULADO
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.88 %
0.00 0.00 0.88 %
0.00 0.00 4.66 %
0.00 0.00 4.66 %
0.00 0.00 21.28 %
0.00 0.00 21.28 %
0.00 0.00 100.00 %
0.00 0.00 100.00 %
0.00 0.00 0.00 %

1



Sistema de Administracion Municipal Integrado

OJOJONA, FRANCISCO MORAZAN

EJERCICIO: 2025 = \‘ S AMI
USUARIO: OSCAR NIETO A~

- -y Y
Ejecucion de Proyectos Emision:  13/03/2025
Periodo del: 01/02/2025 al 28/02/2025 Hora : 10:14 a.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 2 de 2
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
11 04 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 PROYECTO DE 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ELECTRIFICACION ALDEA
GUAZUCARAN CENTRO, TIERRA
AMARILLA, HUERTA VIEJAS Y
LAS TINAS.
311 Const. Adic. Y mejoras a Viviendas Populares 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0
16 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 Const. Adic. Y mejoras a 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Viviendas Populares
312 Construccion de huellas y concreto ciclopeo la cienega. 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
13 01 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 Construccion de huellas y 69,194.62 0.00 0.00 0.00 0.00 69,194.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
concreto ciclopeo la cienega.
14 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion de huellas y 330,805.38 0.00 0.00 0.00 0.00 330,805.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
concreto ciclopeo la cienega
313 Construccion de centro comunal aldea la cienega. 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 02 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 Construccion de centro comunal 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
aldea la cienega.
314 AMPLIACION DE 80 ML. DE HUELLAS VEHICUALES DOBLES EN 0.00 0.00 0.00 42,135.49 0.00 42,135.49 42,135.49 42,135.49 0.00 0.00 100.00 %
ALDEA EL AGUACTAL ( FONDOS PROPIOS )
16 01 004 000 004 47210 15-013-01 20 5 80 ML. DE HUELLAS 0.00 0.00 0.00 42,135.49 0.00 42,135.49 42,135.49 42,135.49 0.00 0.00 100.00 %
VEHICUALES DOBLES EN ALDEA
EL AGUACTAL
TOTAL: 14,778,359.87 0.00 236,704.77 42,135.49  42,135.49 15,015,064.6 554,891.25 554,891.25 0.00 0.00
4
Filtros Aplicados al Reporte
Fecha Inicial:
Fecha Final:
Ejercicio:
Programa:
Actividad:
Grupo:

Tipo Presupuesto:

0s-+js/j9IMcVIYNInhnhbERQIzMuhgCGja+EPN9dMIOFS37zNP2rXf1iDk20RNA2EMhqSFzKdsp9vIMz5 1dGm7viyzzjf593IzdfaHAKXA//ZUXNZAVQxIes8Dp3xpWaeih TCkFIWhOceWdsZBXWN3IEB5Wn1gr0ld0rBY3W3pg + BcwOXwv6Cx -+ Wb6xsrNFBSD/+PSMEXBXYAkaDfuzIOXR 1tIHr +BJ6q7r6AgaFsByrv /RRB16Ts3+DxKp+PrBHT2Wdk
X9ToxfGiwefq6WT/hT6w3Xz/V9YaC3ncsOxU6dEjN1R/tGewBaFCML1+BgsY/sgo3yliPIdtproYpSikkfzgkluGUNgDAM6EIG3M=

13/03/2025 10:14:55 a.m. 2



PMUNICIPALIDAD DE

OJOJONA

] s  ESTAMOS PARA TH

Ojojona F.M. 04/ 03 /2024

Sr.

Eduardo Rodas

Oficial de informacién publica

Presente

Estimado Sr Rodas:

Me dirijo a usted en ocasion de informarle que en el mes de febrero del 2025

se realizaron PROGRAMAS Y PROYECTOS en la municipalidad de san juan
de Ojojona de los cuales de describen a continuacién:

1-ampliacion de 85 mi de huellas vehiculares dobles de concreto ciclépeo en
la comunidad del aguacatal, municipio de Ojojona, francisco Morazan.

Se proporciona esta informacion para efecto que sea cargado en el portal de
transparencia.

Sin otro particular me despido de usted,

Respetuosamente

MARIO
Jefe Unidad Técnica Municipal UTM
SAN JUAN DE OJOJONA, F.M.

2767-0193 / 2767-0491
municipalidadojojona@gmail.com




